南宁海关关于2014年度考试录用公务员
面试安排的通知

按照公务员招录工作的有关规定和海关总署的统一部署，南宁海关2014年度考试录用公务员面试工作将于2014年2月22日至23日在南宁进行，采取结构化面试方式。现将有关安排通知如下：

一、入围面试考生如自愿放弃参加面试，最迟应在2月13日前主动提交放弃面试的书面声明材料，传真或邮寄给我关。对放弃面试又不按要求提交书面材料的考生，将报中央公务员主管部门备案。对有考生放弃面试的职位，2月13日前我关将根据公共科目笔试成绩从高到低的顺序进行递补，2月17日后原则上不再递补。
二、所有参加南宁海关面试的考生务必于2月21日上午8:30－11:30到我关报到并参加面试资格现场复审。考生必须带齐《南宁海关关于2014年度公务员考录面试入围人员寄送材料的通知》中要求的所有证件、材料的原件。面试资格复审地点为：南宁海关办公楼3楼会议室。
除上述材料外，参加面试的考生请将本人的以下信息写在一张A4纸上，报到时一并提交：

（一）应届毕业生
1. 考生姓名和联系电话；

2. 考生所在学校及所在院系的名称；

3. 考生所在学校的地址和邮编；

4. 考生所在院系负责学生工作老师的姓名、联系电话和办公地址；

5. 学校就业办公室的联系电话和办公地址。

如果是延缓派遣的考生或档案不由学校管理的考生，还需提交：

1. 考生档案托管单位的名称、地址和邮编；

2. 考生档案托管单位联系人的姓名、联系电话和办公地址。

（二）社会在职人员

1. 考生姓名和联系电话；

2. 考生所在单位名称、地址和邮编；

3. 考生所在单位负责人事工作联系人的姓名、联系电话和办公地址。

如果档案不由所在单位管理的考生，还需提交：

1. 考生档案托管单位的名称、地址和邮编；

2. 考生档案托管单位联系人的姓名、联系电话和办公地址。

（三）“大学生村官”、“农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划”、“三支一扶”、“大学生志愿服务西部计划”项目人员
1. 考生姓名和联系电话；

2. 考生项目服务单位名称、地址和邮编，该单位负责人事工作联系人的姓名、联系电话和办公地址。
3. 考生项目服务的组织管理单位名称、地址和邮编，该单位联系人的姓名、联系电话和办公地址。

4. 考生档案托管单位的名称、地址和邮编，该单位联系人的姓名、联系电话和办公地址。
如果现工作单位为项目服务期满后的新工作单位，还需提交：

现工作单位名称、地址和邮编，该单位负责人事工作联系人的姓名、联系电话和办公地址。
（四）待业人员及其他人员
1. 考生姓名和联系电话；

2. 考生档案托管单位的名称、地址和邮编；

3. 考生档案托管单位联系人的姓名、联系电话和办公地址。
三、面试于每日上午8:30开始，下午13:30开始。要求参加上午面试的考生于当日上午8:00前报到完毕，参加下午面试的考生于当日13:00前报到完毕。未按时报到的视为自行放弃面试资格。面试当天报到地点为：南宁海关办公楼7楼大会议室。
四、参加面试人数与录用计划数比例达到3:1及以上的，面试后按综合成绩从高到低的顺序确定考察和体检人选；参加面试人数与录用计划数比例低于3:1的，考生面试成绩应达到60分（四舍五入），方可进入考察、体检。综合成绩的计算方法为：公共科目笔试总成绩占50%，面试成绩占50%，即公共科目笔试成绩（200分制）/4＋面试成绩（100分制）/2。我关将在中央公务员主管部门规定时限内通过网络发布面试成绩。
五、报考缉私警察职位且体检合格的考生，按照《公安机关录用人民警察体能测评项目和标准（暂行）》的规定，参加体能测评。
六、全部面试结束后，我关将组织体检，参加体检人员和具体时间将在南宁海关大门外侧公告栏张贴，同时通过电话通知，请考生务必保持通讯畅通。体检医院在具备公务员体检资质的医疗机构中随机选择。所有参加体检的考生于体检当日上午7:30前在南宁海关办公楼7楼大会议室集中（体检前请空腹），统一前往指定医院体检。
七、考生参加面试的住宿及交通费用自理。考生的联系方式如有变化请及时与我们联系。
八、面试人员名单（同一职位按考生准考证号排序）。
	职位名称
	报考职位代码
	考生姓名
	准考证号
	最低面试分数
	是否递补、调剂人员
	面试资格复审时间

	财务
	0701573001
	陈文敏
	572232453608
	109.1

	2月21日8：30-11：30

	财务
	0701573001
	马腾
	572233234427
	109.1

	2月21日8：30-11：30

	财务
	0701573001
	曾孝苗
	572236072129
	109.1
	递补
	2月21日8：30-11：30

	财务
	0701573001
	刘思聪
	572236112306
	109.1

	2月21日8：30-11：30

	财务
	0701573001
	何静怡
	572243093026
	109.1

	2月21日8：30-11：30

	财务
	0701573001
	赵莹
	572243616825
	109.1

	2月21日8：30-11：30

	财务
	0701573001
	毛矛
	572245042024
	109.1

	2月21日8：30-11：30

	财务
	0701573001
	唐浩乘
	572245110327
	109.1

	2月21日8：30-11：30

	财务
	0701573001
	杨栒
	572245190705
	109.1

	2月21日8：30-11：30

	财务
	0701573001
	吴丽丽
	572245243406
	109.1

	2月21日8：30-11：30

	财务
	0701573001
	王晶
	572245480112
	109.1

	2月21日8：30-11：30

	财务
	0701573001
	何欣夏
	572245702723
	109.1

	2月21日8：30-11：30

	财务
	0701573001
	黄颖
	572250161118
	109.1
	递补
	2月21日8：30-11：30

	计算机管理
	0701573002
	王尧
	572232194002
	110.2

	2月21日8：30-11：30

	计算机管理
	0701573002
	瞿泓
	572232476118
	110.2

	2月21日8：30-11：30

	计算机管理
	0701573002
	张康
	572237680728
	110.2

	2月21日8：30-11：30

	计算机管理
	0701573002
	李亚莅
	572241170911
	110.2

	2月21日8：30-11：30

	计算机管理
	0701573002
	范畴
	572242234816
	110.2

	2月21日8：30-11：30

	计算机管理
	0701573002
	蔡熠
	572245110706
	110.2

	2月21日8：30-11：30

	计算机管理
	0701573002
	郭静
	572245112609
	110.2

	2月21日8：30-11：30

	计算机管理
	0701573002
	凤黎
	572245224105
	110.2

	2月21日8：30-11：30

	计算机管理
	0701573002
	胡叶舟
	572245225112
	110.2

	2月21日8：30-11：30

	计算机管理
	0701573002
	刘宇翔
	572245330625
	110.2

	2月21日8：30-11：30

	计算机管理
	0701573002
	陆建波
	572245732422
	110.2

	2月21日8：30-11：30

	计算机管理
	0701573002
	匡旭东
	572245733221
	110.2

	2月21日8：30-11：30

	法律
	0701573003
	黄筱翥
	572211091726
	115.9

	2月21日8：30-11：30

	法律
	0701573003
	陆建长
	572231391516
	115.9

	2月21日8：30-11：30

	法律
	0701573003
	陆逢佳
	572242213312
	115.9

	2月21日8：30-11：30

	法律
	0701573003
	罗阳
	572245011004
	115.9

	2月21日8：30-11：30

	法律
	0701573003
	王蕾
	572245152421
	115.9

	2月21日8：30-11：30

	法律
	0701573003
	李雪航
	572245252022
	115.9

	2月21日8：30-11：30

	法律
	0701573003
	唐雯雯
	572245480525
	115.9

	2月21日8：30-11：30

	法律
	0701573003
	莫秋媚
	572245702029
	115.9

	2月21日8：30-11：30

	法律
	0701573003
	黄婷
	572251081305
	115.9

	2月21日8：30-11：30

	税收征管
	0701573004
	李璞煜
	572237670113
	112.8

	2月21日8：30-11：30

	税收征管
	0701573004
	韦林均
	572242057706
	112.8

	2月21日8：30-11：30

	税收征管
	0701573004
	刘彧
	572243121417
	112.8
	递补
	2月21日8：30-11：30

	税收征管
	0701573004
	龙浩宁
	572245010706
	112.8

	2月21日8：30-11：30

	税收征管
	0701573004
	龙韦朱
	572245040323
	112.8

	2月21日8：30-11：30

	税收征管
	0701573004
	戴维
	572245151023
	112.8

	2月21日8：30-11：30

	税收征管
	0701573004
	吕鲤伶
	572245221401
	112.8

	2月21日8：30-11：30

	税收征管
	0701573004
	陈义尧
	572245222211
	112.8

	2月21日8：30-11：30

	税收征管
	0701573004
	张日荟
	572245706420
	112.8

	2月21日8：30-11：30

	税收征管
	0701573004
	赵月
	572262035514
	112.8

	2月21日8：30-11：30

	统计
	0701573005
	陆珩
	572213121811
	113.6

	2月21日8：30-11：30

	统计
	0701573005
	王康
	572214120817
	113.6

	2月21日8：30-11：30

	统计
	0701573005
	陈温馨
	572235680219
	113.6

	2月21日8：30-11：30

	统计
	0701573005
	阮伟
	572236201330
	113.6

	2月21日8：30-11：30

	统计
	0701573005
	黎明莉
	572248071309
	113.6

	2月21日8：30-11：30

	统计
	0701573005
	司马瑞文
	572261163711
	113.6

	2月21日8：30-11：30

	文秘
	0701573006
	唐仁凌
	572243080903
	113.9

	2月21日8：30-11：30

	文秘
	0701573006
	谭寒芳
	572245120601
	113.9

	2月21日8：30-11：30

	文秘
	0701573006
	谭菁
	572245121414
	113.9

	2月21日8：30-11：30

	文秘
	0701573006
	何仲妮
	572245241630
	113.9

	2月21日8：30-11：30

	文秘
	0701573006
	邓天玲
	572245703225
	113.9

	2月21日8：30-11：30

	文秘
	0701573006
	张子莹
	572245704224
	113.9

	2月21日8：30-11：30

	文秘
	0701573006
	胡迪
	572245706610
	113.9

	2月21日8：30-11：30

	文秘
	0701573006
	黄海婷
	572245731722
	113.9

	2月21日8：30-11：30

	文秘
	0701573006
	全昌坚
	572252155930
	113.9

	2月21日8：30-11：30

	管理
	0701573007
	韦慧
	572211092217
	117.3
	递补
	2月21日8：30-11：30

	管理
	0701573007
	卢肖伊
	572211131627
	117.3

	2月21日8：30-11：30

	管理
	0701573007
	钟木英
	572213071611
	117.3

	2月21日8：30-11：30

	管理
	0701573007
	吴舒适
	572231390312
	117.3

	2月21日8：30-11：30

	管理
	0701573007
	易升
	572236142822
	117.3

	2月21日8：30-11：30

	管理
	0701573007
	修君鹏
	572237380323
	117.3

	2月21日8：30-11：30

	管理
	0701573007
	贺帅
	572243101804
	117.3

	2月21日8：30-11：30

	管理
	0701573007
	张韶兴
	572244329923
	117.3

	2月21日8：30-11：30

	管理
	0701573007
	曾令斌
	572246032228
	117.3

	2月21日8：30-11：30

	管理
	0701573007
	李然婵
	572251061407
	117.3

	2月21日8：30-11：30

	管理
	0701573007
	曾再莉
	572253464824
	117.3

	2月21日8：30-11：30

	管理
	0701573007
	黄森梅
	572261163901
	117.3

	2月21日8：30-11：30

	旅检（一）
	0701573008
	李伶雪
	572237864612
	116.2

	2月21日8：30-11：30

	旅检（一）
	0701573008
	陈夏芸
	572245222715
	116.2

	2月21日8：30-11：30

	旅检（一）
	0701573008
	郑悦桦
	572251061006
	116.2

	2月21日8：30-11：30

	旅检（二）
	0701573009
	黄行
	572245151607
	112.5

	2月21日8：30-11：30

	旅检（二）
	0701573009
	杨晶
	572245162412
	112.5

	2月21日8：30-11：30

	旅检（二）
	0701573009
	蒋璟
	572245163002
	112.5

	2月21日8：30-11：30

	旅检（二）
	0701573009
	韩金容
	572245500506
	112.5

	2月21日8：30-11：30

	旅检（二）
	0701573009
	郝彤
	572245651616
	112.5

	2月21日8：30-11：30

	旅检（二）
	0701573009
	黄春满
	572245731929
	112.5

	2月21日8：30-11：30

	监管查验（一）
	0701573010
	余焰
	572213175310
	113.8

	2月21日8：30-11：30

	监管查验（一）
	0701573010
	唐曼媛
	572231370610
	113.8

	2月21日8：30-11：30

	监管查验（一）
	0701573010
	康永辉
	572245041903
	113.8

	2月21日8：30-11：30

	监管查验（一）
	0701573010
	郭钒
	572245160906
	113.8

	2月21日8：30-11：30

	监管查验（一）
	0701573010
	邬植鑫
	572245190704
	113.8
	递补
	2月21日8：30-11：30

	监管查验（一）
	0701573010
	王国位
	572245220822
	113.8

	2月21日8：30-11：30

	监管查验（一）
	0701573010
	谭宏勇
	572245243121
	113.8
	递补
	2月21日8：30-11：30

	监管查验（一）
	0701573010
	黄荣颖
	572245331911
	113.8

	2月21日8：30-11：30

	监管查验（一）
	0701573010
	邵小梅
	572245482129
	113.8

	2月21日8：30-11：30

	监管查验（一）
	0701573010
	宁忠芳
	572245500501
	113.8
	递补
	2月21日8：30-11：30

	监管查验（一）
	0701573010
	曾小舒
	572245703312
	113.8

	2月21日8：30-11：30

	监管查验（一）
	0701573010
	唐治民
	572270190410
	113.8

	2月21日8：30-11：30

	监管查验（二）
	0701573011
	张晓鹏
	572214210230
	103.7

	2月21日8：30-11：30

	监管查验（二）
	0701573011
	邱少华
	572232234225
	103.7

	2月21日8：30-11：30

	监管查验（二）
	0701573011
	徐毅林
	572239051606
	103.7

	2月21日8：30-11：30

	监管查验（二）
	0701573011
	林洁梅
	572245011620
	103.7

	2月21日8：30-11：30

	监管查验（二）
	0701573011
	卢燕玲
	572245111925
	103.7

	2月21日8：30-11：30

	监管查验（二）
	0701573011
	陈仕香
	572245162518
	103.7

	2月21日8：30-11：30

	监管查验（二）
	0701573011
	王雪亚
	572245193030
	103.7

	2月21日8：30-11：30

	监管查验（二）
	0701573011
	韩磊
	572245227116
	103.7

	2月21日8：30-11：30

	监管查验（二）
	0701573011
	韦茜茜
	572245242413
	103.7

	2月21日8：30-11：30

	监管查验（三）
	0701573012
	蒋锋
	572221111424
	117.8

	2月21日8：30-11：30

	监管查验（三）
	0701573012
	莫祥霞
	572231367417
	117.8
	递补
	2月21日8：30-11：30

	监管查验（三）
	0701573012
	邓泽华
	572233141502
	117.8

	2月21日8：30-11：30

	监管查验（三）
	0701573012
	彭程远
	572233241804
	117.8

	2月21日8：30-11：30

	监管查验（三）
	0701573012
	徐俊杰
	572233330117
	117.8

	2月21日8：30-11：30

	监管查验（三）
	0701573012
	文超凡
	572245040623
	117.8

	2月21日8：30-11：30

	监管查验（三）
	0701573012
	潘子浪
	572245041402
	117.8

	2月21日8：30-11：30

	监管查验（三）
	0701573012
	马玉键
	572245090829
	117.8

	2月21日8：30-11：30

	监管查验（三）
	0701573012
	刘艺群
	572245150820
	117.8

	2月21日8：30-11：30

	监管查验（三）
	0701573012
	赵才敏
	572245161803
	117.8

	2月21日8：30-11：30

	监管查验（三）
	0701573012
	沈博
	572245703425
	117.8

	2月21日8：30-11：30

	监管查验（三）
	0701573012
	王中宇
	572270190310
	117.8

	2月21日8：30-11：30

	监管查验（四）
	0701573013
	周端顺
	572235123907
	104.9

	2月21日8：30-11：30

	监管查验（四）
	0701573013
	孙博
	572237231120
	104.9

	2月21日8：30-11：30

	监管查验（四）
	0701573013
	曹志佳
	572241310921
	104.9
	递补
	2月21日8：30-11：30

	监管查验（四）
	0701573013
	谭龙平
	572243141113
	104.9

	2月21日8：30-11：30

	监管查验（四）
	0701573013
	李宁强
	572243601910
	104.9

	2月21日8：30-11：30

	监管查验（四）
	0701573013
	李丹群
	572245470402
	104.9

	2月21日8：30-11：30

	监管查验（四）
	0701573013
	樊艳玲
	572245701806
	104.9
	递补
	2月21日8：30-11：30

	监管查验（四）
	0701573013
	苏浮初
	572245707724
	104.9

	2月21日8：30-11：30

	监管查验（四）
	0701573013
	彭国华
	572250060904
	104.9
	递补
	2月21日8：30-11：30

	关务保障
	0701573014
	刘哨杰
	572236251629
	115.4

	2月21日8：30-11：30

	关务保障
	0701573014
	邹灿
	572243112615
	115.4

	2月21日8：30-11：30

	关务保障
	0701573014
	肖哲
	572243126007
	115.4

	2月21日8：30-11：30

	海关业务
	0701573015
	李首学
	572231380920
	93.4

	2月21日8：30-11：30

	海关业务
	0701573015
	杨筱璐
	572231382010
	93.4

	2月21日8：30-11：30

	海关业务
	0701573015
	唐吉祥
	572231382230
	93.4

	2月21日8：30-11：30

	海关业务
	0701573015
	黄璜
	572231390311
	93.4

	2月21日8：30-11：30

	海关业务
	0701573015
	潘静
	572231391425
	93.4

	2月21日8：30-11：30

	海关业务
	0701573015
	吴宗宙
	572245224905
	93.4

	2月21日8：30-11：30

	海关业务
	0701573015
	吴弋南
	572245481826
	93.4

	2月21日8：30-11：30

	文秘
	0701574001
	林海
	572213184024
	112.5

	2月21日8：30-11：30

	文秘
	0701574001
	李铁磊
	572241171021
	112.5

	2月21日8：30-11：30

	文秘
	0701574001
	王淑艳
	572262051222
	112.5

	2月21日8：30-11：30

	综合（一）
	0701574002
	蒲剑星
	572261163628
	111.6

	2月21日8：30-11：30

	综合（一）
	0701574002
	邹有海
	572261163812
	111.6

	2月21日8：30-11：30

	综合（一）
	0701574002
	蒋瀚源
	572264320619
	111.6

	2月21日8：30-11：30

	综合（二）
	0701574003
	陆儒
	572237143530
	107.2

	2月21日8：30-11：30

	综合（二）
	0701574003
	王浩亮
	572237561325
	107.2

	2月21日8：30-11：30

	综合（二）
	0701574003
	乐峰
	572241171024
	107.2

	2月21日8：30-11：30

	法制
	0701574004
	孟路彬
	572211153609
	109.1

	2月21日8：30-11：30

	法制
	0701574004
	廖波澜
	572243033324
	109.1

	2月21日8：30-11：30

	法制
	0701574004
	文琳
	572245331828
	109.1

	2月21日8：30-11：30

	侦查、查私（一）
	0701574005
	唐海陶
	572221782116
	105.1
	递补
	2月21日8：30-11：30

	侦查、查私（一）
	0701574005
	潘锦民
	572231391615
	105.1

	2月21日8：30-11：30

	侦查、查私（一）
	0701574005
	邓运运
	572232182406
	105.1

	2月21日8：30-11：30

	侦查、查私（一）
	0701574005
	曲翔云
	572245705729
	105.1

	2月21日8：30-11：30

	侦查、查私（一）
	0701574005
	郝鹏里
	572262058025
	105.1
	递补
	2月21日8：30-11：30

	侦查、查私（一）
	0701574005
	赖卫龙
	572270184606
	105.1
	递补
	2月21日8：30-11：30

	侦查、查私（一）
	0701574005
	谭东升
	572270190329
	105.1

	2月21日8：30-11：30

	侦查、查私（一）
	0701574005
	颜诗琳
	572270190428
	105.1

	2月21日8：30-11：30

	侦查、查私（一）
	0701574005
	陈涛
	572270190513
	105.1

	2月21日8：30-11：30

	侦查、查私（二）
	0701574006
	王殿臣
	572212150125
	104.9

	2月21日8：30-11：30

	侦查、查私（二）
	0701574006
	杨堃
	572214132610
	104.9

	2月21日8：30-11：30

	侦查、查私（二）
	0701574006
	陈萧宇
	572232161005
	104.9

	2月21日8：30-11：30

	侦查、查私（二）
	0701574006
	蔡雨珈
	572243056019
	104.9

	2月21日8：30-11：30

	侦查、查私（二）
	0701574006
	成宇煊
	572243092516
	104.9

	2月21日8：30-11：30

	侦查、查私（二）
	0701574006
	文文
	572245220229
	104.9

	2月21日8：30-11：30

	侦查、查私（三）
	0701574007
	田薇
	572245010402
	99.9

	2月21日8：30-11：30

	侦查、查私（三）
	0701574007
	吴飞飞
	572245483127
	99.9

	2月21日8：30-11：30

	侦查、查私（三）
	0701574007
	李育武
	572245651216
	99.9

	2月21日8：30-11：30

备注：各职位具体面试时间将于面试报到资格现场复审当天公布。如果有考生放弃面试，我关将按有关规定进行递补。
九、面试地点位置图和周边交通
[image: image1.jpg]

南宁海关办公楼地址：广西南宁市青秀区中柬路1号。
乘车路线：
（一）从火车站可乘6路、76路、213路公交车至民族青秀路口站下，沿青秀路往南走600米即到。

（二）从琅东汽车站可乘6路、25路、39路、42路、45路、52路、76路、90路、206路、213路至民族青秀路口站下，沿青秀路往南走600米即到。

（三）从机场可乘机场大巴到万象城后，往南走400米即到。
十、联系电话：0771-5368961、5368962；传真：0771-5368297，联系地址：广西南宁市青秀区中柬路1号南宁海关人教处。

特此通知。
                       南宁海关
                     2014年1月27日
PAGE
- 9 -